
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

***2862**

***9882**

***1626**

***3953**

***3285**

***9505**

***2425**

***6299**

***4000**

***7721**

****8368*

***9105**

***2976**

***7379**

***6497**

***3232**

PAVÓN CARMONA, Mª CARMEN

CASTRO CASTRO, ISRAEL JESÚS

JIMÉNEZ PÉREZ, MANUEL JESÚS

CAPITÁN FALCÓN, MARÍA CARMEN

DOMÍNGUEZ MELLADO, MARÍA NATIVIDAD

MORENO TURRILLO, SILVIA

FERNÁNDEZ REINA, JOSÉ ANTONIO

DOMINGUEZ POZO, SACRAMENTO

BONILLA MORENO, JOSE ANTONIO

MARTÍN GUERRA, MILAGROS

KOSTADINOVA IVANOVA, NINA

NÚÑEZ LEDESMA, JUAN JOSÉ

RODRIGUEZ MATEO, DOLORES

CAPITAS LÓPEZ, FLORENTINA

JIMÉNEZ REINA, MARÍA CARMEN

GARCÍA MORENO, DIEGO

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALCOR P4105800I

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0056 - 41/008

Resolución de 28 de julio de 2021

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  4,20

  3,90

  3,80

  3,80

  3,70

  3,60

  3,40

  3,20

  2,00

  0,00

  4,10

  4,00

  4,00

  3,40

  3,40

  2,40

  4,20

  3,90

  3,80

  3,80

  3,70

  3,60

  3,40

  3,20

  2,00

  0,00

  4,10

  4,00

  4,00

  3,40

  3,40

  2,40

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
ADGG01DCP ACTIVIDADES BÁSICAS DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDA DISCAPACIDAD FÍSICA

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

150

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTROCENTRO F.P.O. CASA DE LA CULTURA 41-92414

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

17

18

***2439**

***9174**

GUERRERO LEÓN, LUCÍA

NAVARRO LÓPEZ, DOLORES

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  1,00

  0,40

  1,00

  0,40

COLECTIVO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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